principal función lograr la difusión y educación en derechos y generar las condiciones y mecanismos

necesarios  para  la  implementación  y  efectivo  cumplimiento  de  las  reglas  de  conducta  que  se

consideren oportunas en los procesos de Probation, por un monto total de pesos cuatro millones

cuatrocientos setenta y tres mil ciento ochenta ($4.473.180.-) (v. Adjunto N° 189209/25). A tal fin, se

acompaña copia del Curriculum Vitae y D.N.I de la persona propuesta (v. Adjuntos N° 189210/25,

211471/25 y 211472/25). 

Que  la  Presidencia  del  Consejo  de  la  Magistratura  prestó  la  debida  conformidad,  en

[...]

Magistratura y cumplido todos los pasos procedimentales de rigor, corresponderá aprobar el gasto

por la contratación, bajo la modalidad de locación de obra intelectual, Lic. Gustavo Javier de La

Vega (D.N.I. N º 17.814.963), por un monto total de pesos cuatro millones cuatrocientos setenta y

tres mil ciento ochenta ($4.473.180.-), con el objeto de dictar talleres, para el cumplimiento de

reglas  de  conducta  sobre  comportamientos  de  la  ciudadanía,  en  el  marco  del  Programa  de

Educación en Derechos Humanos -PROEDHU-, y conforme a lo solicitado por la Dirección de